[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]5677

Об утверждении карты-плана
территории кадастрового
квартала 86:10:0101066

В соответствии с главой 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлением Администрации                  города от 14.05.2020 № 3089 «Об утверждении состава и регламента работы
согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ                               на территории муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-             страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим
должностным лицам Администрации города»:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 86:10:0101066 согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       В.Э. Шмидт